
UCHWAŁA NR XXIX/199/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu 
lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 744)  Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zmienia się nazwę ulicy 40-lecia PRL w Starej Obrze na Leśną. 

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: 6F7A5E4F-66AC-4439-85F4-48D7BEE3BB02. Podpisany Strona 1



Id: 6F7A5E4F-66AC-4439-85F4-48D7BEE3BB02. Podpisany Strona 2




